

CITTA' DI BARLETTA

Medaglia d'oro al Valor Militare e al Merito Civile Città della Disfida

UFFICIO SEGRETERIA DELLA III COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE "AFFARI FINANZIARI"

[Protocollo come da segnatura]	Barletta, 08/11/2022
	Ai Sigg. Consiglieri Comunali Componenti la III Commissione:
	Vice Presidente: Tupputi Rosa Componenti: Cefola Gennaro Caracciolo Filippo Dileo Rocco
AII	'assessore Maria Antonietta Crescente
e, p.c.	All'Ufficio di Presidenza del Consiglio Comunale
	Ai Capigruppo Consiliari
	LORO SEDI
Oggetto: Convocazione seduta della III Commissione Consiliare "Affari Finanziari	" per il giorno 10/11/2022 ore <u>12:00</u> .
La informo che, ai sensi degli artt. 88 e 91 del vigente Regolamento del C	Consiglio Comunale e degli altri Organi
Istituzionali, è convocata per il giorno10/11/2022 alle ore12:00	la seduta della III Commissione
Consiliare Permanente "Affari Finanziari", la seduta si svolgerà in presenza pi	resso la sala "Patrizia Dinapoli" sita al
secondo piano del Palazzo di Città ed avrà il seguente o.d.g.:	
Bilancio di Previsione 2023 – Rilevazione fabbisogni e pianificazione di	delle risorse – Audizione dell'assessore
Maria Antonietta Crescente.	
Le SS.LL. riportate in indirizzo, sono invitate a partecipare.	

Confidando nella massima puntualità, l'occasione mi è gradita per inviare i migliori saluti.

II Presidente della III Commissione "Affari Finanziari" Ruggiero dr. Grimaldi

Giovanni.Pedico@comune.barletta.bt.it tel. 0883 300348